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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klosz lampy oświetleniowej, przeznaczony do ochrony 

źródła światła i rozpraszania promieni światła. 

Nowy i indywidualny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w stylizowanym kształcie 

klosza lampy i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia 

powierzchnię czołową klosza lampy oświetleniowej w widoku ukośnym z boku, fig. 2 - powierzchnię 

tylną klosza lampy oświetleniowej w widoku ukośnym z boku, fig. 3 - powierzchnię klosza lampy 

oświetleniowej w widoku od tyłu, a fig. 4 - powierzchnię klosza lampy oświetleniowej w widoku 

czołowym. 

Klosz lampy oświetleniowej, którego istotne cechy są przedstawione poniżej w opisie oraz na 

fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4, ma przestrzennie kształt zbliżony do kulistej czaszy, która jest wykonana 

z materiału przepuszczającego światło, a jego powierzchnia jest zmatowiona. Jak widać na fig. 2  

i fig. 3, powierzchnia klosza lampy od tyłu posiada na powierzchni wzory w postaci zgrubień 

tworzących zarysy figur zbliżonych kształtem do wydłużonych liter „S”. Wewnętrzny wzór jest 

najdłuższy, a jego ostre końce niemal dotykają obrzeża czaszy klosza lampy. Po bokach najdłuższego 

wzoru są dwa mniejsze wzory, mające także postać zgrubień tworzących zarysy figur zbliżonych 

kształtem do wydłużonych liter „S”. Długość tych mniejszych wzorów jest zbliżona do połowy 

najdłuższego wzoru wewnętrznego. Wzdłuż zgrubień grubość klosza lampy jest powiększona i w tych 

miejscach promienie światła z zewnątrz klosza lampy tworzą cienie, co powoduje powstanie 

identycznego, ale w lustrzanym odbiciu, wzoru widocznego na powierzchni czołowej klosza lampy, jak 

uwidoczniono na fig. 1 i fig. 4. Zmatowiona powierzchnia klosza lampy powoduje, że zarysy wzorów  

w postaci wydłużonych liter „S” są z zewnątrz klosza lampy słabo widoczne, jak gdyby zaznaczone, co 

nadaje kloszowi lampy stylizowany i nastrojowy wygląd. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Klosz lampy oświetleniowej, ma przestrzennie kształt zbliżony do kulistej czaszy, która jest 

wykonana z materiału przepuszczającego światło, a jego powierzchnia jest zmatowiona. Powierzchnia 

klosza lampy od tyłu posiada na powierzchni wzory w postaci zgrubień tworzących zarysy figur 

zbliżonych kształtem do wydłużonych liter „S”. Wewnętrzny wzór jest najdłuższy, a jego ostre końce 

niemal dotykają obrzeża czaszy klosza lampy. Po bokach najdłuższego wzoru są dwa mniejsze wzory, 

mające także postać zgrubień tworzących zarysy figur zbliżonych kształtem do wydłużonych liter „S”. 

Długość tych mniejszych wzorów jest zbliżona do połowy najdłuższego wzoru wewnętrznego. Wzdłuż 

zgrubień grubość klosza lampy jest powiększona i w tych miejscach promienie światła z zewnątrz 

klosza lampy tworzą cienie, co powoduje powstanie identycznego, ale w lustrzanym odbiciu, wzoru 

widocznego na powierzchni czołowej klosza lampy. Zmatowiona powierzchnia klosza lampy 

powoduje, że zarysy wzorów w postaci wydłużonych liter „S” są z zewnątrz klosza lampy słabo 

widoczne, jak gdyby zaznaczone. 

Istotne cechy stylizowanych elementów klosza lampy oświetleniowej nadają mu nowy i oryginalny 

wygląd. 
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Ilustracja wzoru 
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